MITEA

LIGHTINDG

Efikasno osvetljenje za svaki prostor!
Ugradni LED Panel 600x600 mm

/ M203425 3CCT 8/1 BELI 595x595 (600x600) LED PANEL

— ugradni 40W 4400Im 5 godina garancije 220-240V

= MITEA LIGHTING
Sifra 599001
Power factor 209
Shaga 40W
Lumen flux 4400 (Im)
Temp. boje sv. 3000K / 4000K / 500K
Materijal Aluminijum (AL) + PS (Polistiren)
Nacin montaze U plafon
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N .an
8

KOMADA
U PAKOVANJU

.

3CCT Tri promenjive boje svetla =
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|ldealan je za kancelarije, avnice, ucionice, . -
hodnike i sve druge komercijaln mbene pros

Milan Mutavdzi¢ m.milan@matejic.rs  +38163 491835 Sef prodaje
Dragan Stojanovi¢ s.dragan@matejic.rs +38163 491834 agent prodaje

Milica Vidojevi¢ v.milica@matejic.rs  +38163 491824 agent prodaje
Dusan Gruji¢ g.dusan@matejic.rs  +38163 491880 agent prodaje
Marko Kiljaji¢ k.marko@matejic.rs +38163 491870 agent prodaje

VASE PORUDZBINE MOZETE SLATI NASOJ SLUZBI PRODAJE ! I

Bozina Ivanovic¢ i.bozina@matejic.rs  +38163 491833 agent prodaje
Kristina Stankovi¢ ~ s.kristina@matejic.rs +38163 491663 agent prodaje p—
Sve preciznije informacije moZzete dobiti licno u nasim objektima, kontaktiranjem nekog

info@matejic.rs R, +381373101570 f Mitea Lighting mitealighting od nasih komercijalista ili posetom naseg sajta www.mitealighting.com
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